
Jídelní stůl dubový HECTOR-05 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » HECTOR » HECTOR-05

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 07:59
1/2

Kód produktu S400-D-05 

Jídelní stůl System S40005 - pevnost kovu, jemnost dřeva

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks



Jídelní stůl dubový HECTOR-05 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » HECTOR » HECTOR-05

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 07:59
2/2

Popis
jídelní stůl Systém S40005 - masivní dub rustikální,
deska s rovnou hranou

Představujeme vám nejen stůl, ale pravý klenot vaší
jídelny – jídelní stůl Systém S40005.

Tento exkluzivní kus nábytku je skvělou volbou pro ty,
kteří chtějí svému interiéru
dodat šmrnc rustikální elegance spojené s moderním
designem.

Jídelní stůl S40005 je vyroben z kvalitního dubového
dřeva, které je známé svojí
trvanlivostí a robustním vzhledem.

Charakteristické suky a prasklinky zatmelené černou
spárovkou dodávají této
desce jedinečný vzhled, který nelze přehlédnout.

Povrch desky je ošetřen olejem, což nejen zvýrazňuje
přirozenou krásu materiálu,
ale zároveň zajišťuje snadnou údržbu.

Designově unikátní jsou také nohy stolu, které jsou
vyrobeny z černého
kovu a mají tvar písmene Y, což stolu dodává nejen
stabilitu, ale i moderní vzhled.

Nohy mají rozměry 5x1cm, výšku 71cm, přičemž
celková výška stolu je cca 75cm.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


